

【新旧対照表】タイムズパーキングチケット利用規約（2021年8月17日改正）

※下線部を変更

旧条文	新条文
<p>1.（本規約の目的） 「タイムズチケット」には「タイムズQRチケット」を含みます。）に関し、利用者による利用方法その他の事項を定めるものです。</p>	<p>1.（本規約の目的） 「タイムズチケット」には「タイムズQRチケット」、「<u>パーキングチケット</u>」を含みます。）に関し、利用者による利用方法その他の事項を定めるものです。</p>
<p>2.（用語の定義） (4)許諾発行会社 タイムズ24が、タイムズチケットを発行することを許諾した<u>駐車場運営会社</u>をいいます。</p>	<p>2.（用語の定義） (4)許諾発行会社 タイムズ24が、タイムズチケットを発行することを許諾した<u>会社</u>をいいます。</p>
<p>8.（返金・払戻の不可） タイムズチケットは、事由のいかんを問わず、返金または払戻のご請求に応じることはできません（タイムズチケットが汚損または破損した場合及び有効期間を徒過した場合も同様とします）。 <u>ただし、タイムズ24が利用者に対して有償でタイムズチケットを販売している場合で、タイムズ24が認めた場合は、この限りではありません。</u></p>	<p>8.（返金・払戻の不可） タイムズチケットは、事由のいかんを問わず、返金または払戻のご請求に応じることはできません（タイムズチケットが汚損または破損した場合及び有効期間を徒過した場合も同様とします）。 <u>ただし、発行会社が利用者に対して有償またはポイント交換によりタイムズチケットを交付している場合で、タイムズチケットの有効期間内において、当該チケットにより利用可能な駐車場が全て閉鎖されたときは、この限りではありません。</u></p>
<p>10.（保管） タイムズチケットは、<u>直射日光または磁場等の発生している場所</u>で保管しないでください。</p>	<p>10.（保管） タイムズチケットは<u>直射日光、高温、低温、水濡れ、磁場等の発生している場所を避け、汚損、変形、磁気飛びすることがないように保管してください。</u></p>
<p>14.（本サービスについての責任） 本規約のその他規定にかかわらず、<u>タイムズ24の責めに帰すべき事由によって利用者に対して損害を生じさせた場合、タイムズ24の故意又は重大な過失による場合を除き、タイムズ24の責任の範囲は、利用者に直接生じた通常損害の範囲であって、かつ当該利用チケットの券面額を上限とします。</u></p>	<p>14.（本サービスについての責任） 本規約のその他規定にかかわらず、<u>発行会社の責めに帰すべき事由によって利用者に対して損害を生じさせた場合、発行会社は損害を賠償する責任を負うものとします。ただし、発行会社の故意又は重大な過失による場合を除き、発行会社の責任の範囲は、利用者に直接生じた通常損害の範囲であって、かつ当該利用チケットの券面額を上限とします。</u></p>